

DTK East A/S

Baggeskærvej 25, 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 40 16 54 95

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 22 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Steen Sørensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	DTK East A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Baggeskærvej 25, 7400 Herning
CVR-nr./CVR no.	40 16 54 95
Stiftet/Established	14. januar 2019/14 January 2019
Hjemstedskommune/Registered office	Herning
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Steen Sørensen, formand/Chair Christoffer Grastrup Kirkegaard Søren Pind Mikkelsen
Direktion/Executive Board	Søren Pind Mikkelsen, direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udføre transport- og speditjonsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.483.808 kr. mod et overskud på 2.465.156 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.662.592 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Business review

The company's main activity is to carry out transport and freight forwarding activities as well as other activities related to this assessed by the Board of Directors.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 2,483,808 against a profit of DKK 2,465,156 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 3,662,592.

The result is considered satisfactory.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	7.067.147	6.132.837
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-3.812.495	-2.842.451
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-57.760	-105.126
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	3.196.892	3.185.260
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	12.899	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-21.963	-19.411
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.187.828	3.165.849
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-704.020	-700.693
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.483.808	2.465.156
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	3.000.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	983.808	-534.844
	Retained earnings/accumulated loss		
		2.483.808	2.465.156

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	37.187	63.437
	Acquired intangible assets		
		<u>37.187</u>	<u>63.437</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.143	57.653
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>26.143</u>	<u>57.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.330</u>	<u>121.090</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.376.203	4.336.399
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	3.300	0
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9.280	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	102.357	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	81.630	70.070
	Prepayments		
		<u>5.582.770</u>	<u>4.406.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.040.230</u>	<u>5.469.455</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.623.000</u>	<u>9.875.924</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>10.686.330</u>	<u>9.997.014</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.162.592	178.784
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	1.500.000	3.000.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	3.662.592	4.178.784
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	0	3.400
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.400
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.653.279	4.850.335
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	782.058	191.961
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	43.993
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	1.565.419	667.861
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	22.982	60.680
	Deferred income		
		7.023.738	5.814.830
	Gældsforpligtelser i alt	7.023.738	5.814.830
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	10.686.330	9.997.014
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	1.000.000	178.784	3.000.000	4.178.784
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	983.808	1.500.000	2.483.808
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.162.592</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.662.592</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	3.118.429	2.431.807
Wages/salaries		
Pensioner	537.313	331.152
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	52.933	41.938
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	<u>103.820</u>	<u>37.554</u>
Other staff costs		
	<u>3.812.495</u>	<u>2.842.451</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	710.720	713.993
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.700</u>	<u>-13.300</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>704.020</u>	<u>700.693</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	131.250
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	131.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and amortisation at 1 January 2022	67.813
Afskrivninger Amortisation for the year	26.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and amortisation at 31 December 2022	94.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	37.187
Afskrives over/Amortised over	5 år/years

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende immaterielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Note 7 provides more details on security for loans, etc. as regards intangible assets.

5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	264.007
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	264.007
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	206.354
Afskrivninger Depreciation	31.510
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	237.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	26.143
Afskrives over/Depreciated over	3 år/years

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Note 7 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

DTK East A/S indgår i sambeskatningen med DTK BE Holding ApS. DTK East A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

DTK East A/S is jointly taxed with its parent, DTK BE Holding ApS. DTK East A/S is liable unlimited and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for the total corporation tax. The company is liable unlimited and jointly and severally with the other jointly taxed companies for any obligations to withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med restløbetider op til 41 måneder. De samlede restleasingydelser udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.425 t.kr.

Operating leasing

The Company has liabilities under operating leases, totalling 1.425 t.DKK, with remaining contract terms of 41 months.

Derudover har selskabet indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2022 i uopsigelsesperioden udgør 30 t.kr.

In addition, the company has entered into lease agreements for premises, where the obligation as of 31 December 2022 during the non-termination period amounts to 30 t.DKK.

7 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut, er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver, herunder anlægsaktiver og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser for en værdi af 500 t.kr. (virksomhedspant).

As security for the Company's debt to bank, the Company has provided security or other collateral in its assets for at total amount of 500 t.DKK. (floating charges)

Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31. december 2022 5.440 t.kr.

The total carrying amount of these assets as of 31 December 2022 is 5.440 t.DKK.

8 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
DTK BE Holding ApS (højeste)	Padborg, Danmark	CVR.dk
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	CVR.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Sørensen

Chair

På vegne af: DTK East A/S

Serienummer: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-03-22 12:56:03 UTC



Steen Sørensen

Board of Directors, chair

På vegne af: DTK East A/S

Serienummer: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-03-22 12:56:03 UTC



Christoffer Grastrup Kirkegaard

Board of Directors

På vegne af: DTK East A/S

Serienummer: 4bcb24be-7f7d-469a-8261-e20ce0219398

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-03-22 13:00:30 UTC



Søren Pind Mikkelsen

Executive Board

På vegne af: DTK East A/S

Serienummer: cdf5f373-f0ad-49c4-8cda-16953e04023d

IP: 85.83.xxx.xxx

2023-03-22 14:01:59 UTC



Søren Pind Mikkelsen

Board of Directors

På vegne af: DTK East A/S

Serienummer: cdf5f373-f0ad-49c4-8cda-16953e04023d

IP: 85.83.xxx.xxx

2023-03-22 14:01:59 UTC



Allan Schoene

State Authorised Public Accountant

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-22 14:09:57 UTC



Karen Joergensen

State Authorised Public Accountant

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-22 14:10:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEE4E-EKU7A-OLNJI-EHBXO-SF3TJ-F7JHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>